
 

JYYH24 Hallitusohjelma 
Hallitusohjelma – toiselta nimeltään tosun tosu – on hallituksen toimintaa ohjaava 

dokumentti. Siihen on kirjattu niin hallituksen yleisiä tavoitteita vuodelle, kuin 

toteutussuunnitelmat edustajiston hyväksymiin toimintasuunnitelmaprojekteihin. 

Hallituksen yleiset tavoitteet vuodelle 2024: 
 

Olemme koko jäsenistöllemme läsnä. Jatkamme kokoustamista muilla 
kampuksilla, ja tapaamme muiden kampusten toimijoita.  

Teemme näkyvää ja näkemyksellistä edunvalvontatyötä. JYYn jäsenet pitävät 
edunvalvontaa JYYn tärkeimpänä tehtävänä. JYYn hallitus jatkaa aikaisempien 
vuosien ansiokasta edunvalvontatoimintaa, ja pyrkii myös löytämään uusia 
uria. 

Panostamme keskustelukulttuuriin ja hyvään päätöksentekoon. JYYn etu on 
meidän kaikkien etu. On tärkeää, että edustajisto ja jäsenet tuntevat JYYn 
kuuntelevan heitä. On myös kaikkien etu, että päätöksenteossa kuullaan kaikkia 
osapuolia. Painotammekin vahvasti hallituksen ja edustajiston, sekä hallituksen 
ja jäsenten keskinäiseen vuoropuheluun. 

 

Vuosi 2024 on sääntöjen ja asiakirjojen päivityksen vuosi. Lisäksi 

toimintasuunnitelmasta löytyvät syötteet varsinaisen toiminnan johtamisen 

käytänteistä ja salkkujaon uudelleenorganisoinnista ovat 

Alta löytyvät toteutussuunnitelmat jokaiseen projektiin sisältäen tavoitteet, 

toteutuksen, sekä alustavan aikataulun. 

Yleispoliittisen linjapaperin päivittäminen. 
 

Projektin hallitusjäsenet: Eetu (projektin vetäjä), Venla, Heli 



Tavoitteet:  

Kevään lopulla ylioppilaskunnalla on uusi yleispoliittinen linjapaperi. Linjapaperi 

vastaa edustajiston ja ylioppilaskunnan poliittisia tahtotiloja.  

Toteutus ja aikataulu: 

Projekti aloitetaan tammikuussa, jolloin yleispoliittisen linjapaperin päivityksen 

toteutuksesta päätetään. 

Helmikuun edustajiston kokouksessa käydään lähetekeskustelu yleispoliittisen 

linjapaperin poliittisista linjauksista. Hallitus ottaa keskustelusta huolelliset 

muistiinpanot. 

Tämän jälkeen hallitus tuottaa lausuntokierrokselle lähetettävän aihion 

yleispoliittisesta linjapaperista. Aihioon otetaan vastaan kommentteja. Hallitus 

jalkautuu edustajistoryhmien kokouksiin kuulemaan ryhmien mielipiteitä. 

Päätöskokoukseen kevään lopulle tuotava yleispoliittisen linjapaperin viimeinen 

käsittelyversio käännetään huhti-toukokuun aikana englanniksi.  

 

Sääntöjen uudistaminen. 
 

Projektien hallitusjäsenet: Eetu, Akseli, Heli, Santeri 

Tavoitteet: 

Ylioppilaskunnan säännöt on päivitetty. Ylioppilaskunnan säännöt ovat selkeitä, 

ymmärrettäviä, ja helposti tulkittavia vaikeissakin tilanteissa. 

Toteutus ja aikataulu: 

Säännöt on jaettu keskenään järkeviin paketteihin, esimerkiksi edustajiston 

työjärjestyksen uudistamisen yhteydessä pidetään huolta limittäisyyksistä 

vaalijärjestyksen kanssa. 



Säännöt uudistetaan kevään aikana yhteistyössä relevanttien asiantuntijatahojen 

kanssa. Edustajisto käy helmikuun kokouksessa lähetekeskustelua Edustajistolle 

tuodaan työmäärän porrastamiseksi sääntöjä päätettäväksi useampaan kevään 

kokoukseen.  

Sääntöjä tuodaan päätettäväksi edustajistolle esitettävien luonnosten 

valmistumisjärjestyksessä. Perustavanlaatuisimmat ja merkittävimmät säännöt 

tuodaan edustajistolle päätettäväksi myöhemmin keväällä. 

 

Taloutta ohjaavien asiakirjojen yhdistäminen. 
 

Projektin hallitusjäsenet: Violan (projektin vetäjä), Venla, Maaria, Akseli 

Tavoitteet ja toteutus: 

JYYllä on monta taloutta ohjaavaa asiakirjaa, jotka eivät toimi liiketoiminnan 

strategisen ohjauksen välineinä. Asiakirjat linjaavat päällekkäisistä asioista 

ristiriitaisesti, ja ajoittain joko liian yksityiskohtaisesti tai liian löyhästi. On tunnustettu 

tarve uudistaa asiakirjat.  

JYYn taloutta ohjaavat asiakirjat yhdistetään yhdeksi, strategisesti ja 

periaatteellisesti linjaavaksi asiakirjaksi.  

Hallitus käy helmikuun aikana aikaisemmat taloutta ohjaavat asiakirjat läpi, purkaa 

ne, ja koostaa niistä lopullisen talousasiakirjan aihion. Aihio lähetetään sisäiselle 

kommenttikierrokselle, jonka jälkeen hallitus käy muokattua luonnosta uudelleen 

läpi. 

Talousasiakirjan luonnos lähetetään edustajistolle kommenttikierrokselle 

maaliskuun aikana. Hallitus kokoontuu purkamaan edustajiston kommentit, ja 

muodostaa niiden pohjalta viimeisen pohjaesityksensä talousasiakirjan sisällöstä. 

Talousasiakirja tuodaan päätettäväksi huhtikuun edustajiston kokoukseen. 

Edustajistotoiminnan kaksikielisyys. 
 



Projektin hallitusjäsenet: Eetu (projektin vetäjä), Venla, Jonatan 

2024–2025 edustajistossa on kaksi muuta kuin suomea äidinkielenään puhuvia 

henkilöä. On tunnistettu tarve muuttaa edustajistotoimintaa kaksikielisempään 

suuntaan. 

Tavoitteet ja toteutus:  

Edustajistotoiminta on saavutettavampaa. Edustajiston toimintaan voi osallistua 

täysimääräisesti myös englanniksi. Edustajiston jäsenet kokevat 

päätöksentekoprosessin osallistavaksi. 

Hallitus päivittää JYY-sanaston alkukevään aikana.  

Yleispoliittisen linjapaperin päivitystyö toteutetaan kaksikielisesti. Yleispoliittisen 

linjapaperin pohjaesitys käännetään toukokuun edustajiston kokousta varten 

englanniksi. 

Hallituksenkuulumiset käännetään englanniksi edustajiston kokouksia varten. 

Hallitus vastaa kysymyksiin kaksikielisesti. 

 

Kunta- ja aluevaaliohjelma, kuntasektorin rakenteiden 
luominen. 
 

Projektin hallitusjäsenet: Juho (Projektin vetäjä), Akseli 

Tavoitteet: 

JYYllä on kunta- ja aluevaaliohjelma. Kunta- ja aluevaaliohjelma vastaa 

ylioppilaskunnan edustajiston ja jäsenten tahtotilaa.  Kunta- ja aluevaaliohjelma on 

tuotettu yhdessä Jyväskylän ammattikorkeakoulun ja Humanistisen 

ammattikorkeakoulun toimijoiden kanssa. Kunta- ja aluevaaliohjelma on valmiina 

syksyllä. 



Kuntasektorilla on vakiintuneet käytänteet, työnjako, ja vuosikello. Kuntasektorin 

rakenteet ovat selkeät, ja niitä voidaan käyttää myös tulevina vuosina toiminnan 

kehyksinä. 

Toteutus ja aikataulu: 

Kuntasektorille on vuoden alusta siirretty asiantuntijaresursseja.  Kuntapolitiikasta 

vastaavan hallituslaisen ja sosiaalipoliittisen asiantuntijan, joka kuntapolitiikasta 

vastaa yhdessä hallituslaisen kanssa, tulee alkukeväästä muodostaa käytänteet, 

jotka ovat mahdollisimman käyttökelpoisia tulevinakin vuosina. 

Kunta- ja aluevaaliohjelma kirjoitetaan syksyllä. Keväällä kuntapoliittinen sektori 

ottaa yhteyttä sidosryhmiin, Jamkoon ja Humakoon, ja luo ohjelmaa varten tarkan 

projektin toteutussuunnitelman.  

Kunta- ja aluevaaliohjelmasssa osallistatetaan edustajistoa syksyn edustajiston 

kokouksissa, sekä myöhemmin päätettävin muin toimenpitein. 

 

Salkkujakouudistus. 

 

Projektin hallitusjäsenet: Akseli (projektin vetäjä), kaikki muut. 

 

Tavoite: 

Hallituksen salkkojako vastaa hallituksen aktuaalisia työnkuvia. Salkkujako kuvaa 
hallituslaisten toimintaa paremmin. Salkkujako ei hämärrä hallituksessa 
toimimisen luonnetta. 

Aikataulu ja toteutus: 

Hallituslaiset tarkastelevat kevään aikana oman sektorinsa työnkuvaa. Tarkastelun 
sujuvoittamiseksi tuotetaan yhteisen keskustelun kautta parametrit, joilla omaa 
toimintaa hallituksessa voi sanoittaa ja jäsennellä. 

Hallitus käy salkkujaosta lähetekeskusteluja myöhäiskeväästä, n. huhtikuun lopulla. 
Keskustelujen ja kerätyn kvalitatiivisen datan perusteella muodostetaan esitys 
uudesta salkkujaosta. 



 

Vaikuttamiskampanja, kärkenä opiskelijoiden toimeentulo. 
 

Projektin hallitusjäsenet: Akseli (projektin vetäjä), kaikki muut. 

Tavoite: 

JYY on toteuttanut edustajiston linjapuheissa toivotun tematiikan mukaisen 
kampanjan.  

Ryhmäpuheissaan edustajistoryhmät toivoivat JYYn tekevän tehokasta 
edunvalvontaa sekä paikallisesti että kansallisesti. Erityisenä kärkenä esille nousi 
opiskelijoiden toimeentulo. 

 

Toteutus ja aikataulu: 

Hallitus keskustelee edustajiston tammikuun kokouksen jälkeen edustajistoryhmien 
ryhmäpuheenvuoroista, ja ottaa puheista syötteitä vaikuttamisprojektia varten.  

Helmikuussa hallitus valitsee kärjen vaikuttamisprojektille. Kärjeksi valikoitui 
opiskelijoiden toimeentulo. 

Helmikuun aikana hallitus muodostaa projektin ydintiimin. Hiihtoloman jälkeisellä 
viikolla hallitus on luonut projektista tarkemman toteutussuunnitelman. 

 

JYY näkyväksi! - projekti. 
 

Projektin hallitusjäsenet: Santeri, Valtteri, Akseli, Eetu. 

Tavoite: 

JYY on kasvattanut näkyvyyttään eri kampuksilla ja eri opiskelijaryhmien 
keskuudessa. JYY on tunnetumpi ja osallistavampi näkyvyyden lisääntymisen 
ansiosta. JYY voi viettää 90-vuotisjuhliaan tunnetumpana instituutiona. 

 

Toteutus ja aikataulu: 

Projekti toteutetaan syksyllä.  



Keväällä muodostetaan projektin ydintiimi ja valitaan projektille vetäjä. 
Projektiryhmä toteuttaa projektisuunnitelman ja viestintäsuunnitelman. 

JYYn näkyvyyttä lisätään myös hallituksen muilla edustustoimilla. Näitä toimia ovat 
hallituksen vierailut eri kampuksille, hallituksen edustus järjestöjen vuosijuhlilla, 
hallituksen rastit eri fuksitapahtumissa, ja muut vastaavanlaiset toimet. 
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